
 

 

 
 
 
 

 
 

Wrocław 2022-07-21 
 
ZP 262-10/2022 

  
Dotyczy: Modernizacja urządzeń sieci szkieletowej w budynkach Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 
 

Wyjaśnienia i modyfikacja treść SWZ 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Akademia Muzyczna im. Karola 
Lipińskiego we Wrocławiu informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu: 
 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 
miesięcy? Część wymaganych produktów wciąż jest słabo osiągalnych przez braki 
komponentów i ciągle rozwijający się konflikt zbrojny na Ukrainie, skąd pochodzą 
podzespoły 
 
PYTANIE 2 
Aktualna sytuacja związana z konfliktem zbrojnym na Ukrainie, przedłużającą się epidemią 
COVID-19 oraz problemami z dostawą komponentów sprawia, że niemożliwe jest 
zapewnienie sprzętu sieciowego w terminie do 120 dni, czy w związku z tym, Zamawiający 
zaakceptuje możliwość przedłużenia terminu realizacji do co najmniej 9 miesięcy oraz 
rozliczenie częściowe za dostarczony wcześniej sprzęt i wykonane usługi. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 280 dni kalendarzowych. 
Dodatkowo Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenia częściowe za dostarczony sprzęt  
i wykonane usługi. Tym samym Zamawiający dodaje Formularz cenowy jako Załącznik nr 1 
do Formularza ofertowego stanowiącego Załączniki nr 1 do SWZ. 
Wobec powyższego Zamawiający modyfikuję treść SWZ oraz Projektowanych postanowień 
umowy w następującym zakresie:  
 
SWZ  
Rozdz. V Termin wykonania zamówienia  
Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie 280 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 
umowy.  
 



 

 
 
Rozdz. XVII Sposób obliczenia ceny pkt. 1 oraz dodany pkt 12 
1. Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie w Formularzu 

ofertowym sporządzonym wg wzoru stanowiącego Załączniki nr 1 do SWZ ceny 
ofertowej brutto za realizację przedmiotu zamówienia, wynikającej z Formularza 
cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do Formularza oferty.  

12. Złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu jest zobowiązaniem Wykonawcy do 
zastosowania na fakturze stawki VAT w wysokości 0% na zasadach określonych  
w ustawie o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1221 ze zm.) w przypadku, o którym mowa w art. 83 ust. 1 pkt. 26 po spełnieniu 
warunków określonych w art. 83 ust. 13, 14 i 15 ww. ustawy. 

 
PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY  - Załącznik nr 10 do SWZ 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca  wykona umowę w terminie do 280 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 
umowy 
 
§5 otrzymuje brzmienie: 
1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy  

w kwocie netto ………… złotych plus należny podatek VAT 23% w kwocie ……….. zł, 
co daje kwotę brutto …………. zł (słownie: ………………………………………. złote) 
– zgodnie z ofertą Wykonawcy. 
W przypadku potwierdzenia zamówienia przez organ nadzorujący Zamawiającego 
zgodnie z zasadami określonymi w art. 83 ust. 1 pkt. 26 ustawy o podatku od towarów  
i usług z dnia 11 marca 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) oraz  
z Załącznikiem nr 8 do ww. ustawy wartość zamówienia strony ustalają na kwotę  
ryczałtową netto …………….. zł. plus należny podatek VAT 0% i 23% w kwocie 
……………….. zł. co daje cenę  brutto …………… zł. (słownie: ………………….…). 

2. Zamawiający przewiduje możliwość płatności częściowych za dostarczone, 
uruchomione i podłączone do systemu poszczególne urządzenia. 

3. Wartość płatności częściowej będzie wyliczana w oparciu o formularz cenowy 
stanowiący integralną część oferty Wykonawcy (załącznik nr 2 do umowy)  

4. Wynagrodzenie o którym mowa w pkt. 1 za wykonanie przedmiotu umowy obejmuje 
całość kosztów związanych z kompleksową realizacją przedmiotu umowy ( w tym  
transport i serwis gwarancyjny). 

 
§6 otrzymuje brzmienie: 
1. Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty wynagrodzenia za przedmiot umowy,  

w terminie do 14 dni od daty złożenia przez Wykonawcę, następujących dokumentów: 
1) prawidłowo wystawionej faktury VAT; 
2) protokołu odbioru przedmiotu umowy lub protokołu częściowego odbioru 

przedmiotu umowy podpisanego przez obie strony umowy bez zastrzeżeń, w tym 
upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. 



 

2. Protokół odbioru, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 stanowi podstawę do wystawienia 
przez Wykonawcę faktury VAT. 

3. Płatność zostanie dokonana przelewem bankowym na rachunek bankowy Wykonawcy 
wskazany na fakturze VAT.  

4. Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na 
osoby trzecie bez zgody Zamawiającego. 

5. Za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego uważać się będzie dzień złożenia 
dyspozycji w banku Zamawiającego. 

 
PYTANIE 3 
Załącznik nr 9 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia 
Firewall 
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające jeden zasilacz zintegrowany  
z urządzeniem o mocy nie większej niż 250W? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający akceptuje rozwiązanie posiadające jeden zasilacz zintegrowany  
z urządzeniem o mocy nie większej niż 250W 
 
PYTANIE 4 
Załącznik nr 9 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia 
Przełącznik dostępowy 
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie wyposażone jedynie w redundantne zasilanie? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający akceptuje rozwiązanie wyposażone jedynie w redundantne zasilanie. 
 
PYTANIE 5 
Załącznik nr 9 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia 
Przełącznik dostępowy 
Czy Zamawiający wymaga pełnego wsparcia dla protokołu CDP? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak gdyż  na dotychczas używanej przez Zamawiającego infrastrukturze wykorzystywany 
jest protokół CDP, także wymagamy pełnego wsparcia dla protokołu CDP 
 
PYTANIE 6 
Załącznik nr 9 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia 
Przełącznik główny 
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie nie posiadające podtrzymania zasilania z portów 
PoE podczas restartu urządzenia? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający  zaakceptuje takie rozwiązanie. 
 
PYTANIE 7 
Załącznik nr 9 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia 
Przełącznik główny 
Czy Zamawiający wymaga pełnego wsparcia dla protokołu CDP? 



 

ODPOWIEDŹ: 
Tak gdyż  na dotychczas używanej przez Zamawiającego infrastrukturze wykorzystywany 
jest protokół CDP, także wymagamy pełnego wsparcia dla protokołu CDP 
 
PYTANIE 8 
Czy można prosić o załączniki w formie edytowalnej? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający udostępni załączniki w formie edytowalnej na stronie postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_wroc. 
 
Wobec powyższego Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29.07.2022 
r. do godziny 10:00 
Tym samym zmianie ulega  
pkt. 1 Rozdz. X SWZ i otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 27.08.2022 r. 
pkt. 1 Rozdz. XII i otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_wroc w terminie najpóźniej do dnia 29.07.2022 r. do godz. 
10:00.  
pkt. 1 rozdz. XII i otrzymuje brzmienie:  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.07.2022 roku o godz. 10:05 za pośrednictwem platformy 
zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_wroc 
 
Wszystkie pytania i udzielone odpowiedzi oraz załączniki stanowią integralną część 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_wroc w terminie najpóźniej do dnia 
29.07.2022 r. do godz. 10:00.  
 
Załączniki: 
Zmodyfikowana SWZ 
edytowalne załączniki 
Zmodyfikowany Załącznik nr 10 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
 


